
RK-36-2014-xx, př. 1

počet stran: 8
Oznámení o změnách v projektu

Název žadatele/příjemce: Kraj Vysočina

Název projektu: Standardy operačního řízení 
ZZS kraje Vysočina

Registrační číslo žádosti1: CZ.1.06/3.4.00/11.07849

Unikátní kód žádosti2:

Pracoviště CRR:

Pobočka pro NUTS II - Jihovýchod

Číslo etapy, ke které se změna vztahuje: 001

Původní stav:
1. Realizace akce (projektu) - ukončení: 31. 12. 2014
2. Datum dosažení cílové hodnoty indikátoru: 31. 12. 2014
3. Výběrové řízení – popis:

Zakázka Standardy operačního řízení ZZS kraje Vysočina bude rozdělena do 3
částí: Stavební úpravy, součástí bude i dodání velkoplošného reklamního panelu a stálé 

vysvětlující desky pro zajištění publicity projektu (část č. 1) Technologická vybavenost pro OŘ ZZS (část č. 2) Informační systém pro OŘ ZZS a související technologie (část č. 3)

Plánované změny v projektu – výstižný popis:

Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu, související úpravy financování, 
úprava výběrového řízení a data dosažení cílové hodnoty monitorovacího indikátoru.

Nové hodnoty:
1. Realizace akce (projektu) – ukončení: 30. 11. 2015.
2. Datum dosažení cílové hodnoty indikátoru: 30. 11. 2015.
3. Výběrové řízení – popis:

Zakázka Standardy operačního řízení ZZS kraje Vysočina (rozdělena do 3 částí): Stavební úpravy (část č. 1) - zrušena Technologická vybavenost pro OŘ ZZS (část č. 2) - zrušena Informační systém pro OŘ ZZS a související technologie (část č. 3)

Zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky v části č. 1 a v části č. 2.
Stavební úpravy, jež byly předmětem plnění části č. 1 veřejné zakázky, budou 
řešeny veřejnou zakázkou malého rozsahu (probíhá příprava zadávací 
dokumentace).
Technologická vybavenost pro OŘ ZZS, jež byla předmětem plnění části č. 2 
veřejné zakázky, bude řešena prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění
(probíhá příprava zadávací dokumentace).

Zrušené části č. 1 a č. 2 budou znovu tendrovány v rámci VŘ 003 a 004. Uvedené 
změny a informace o nových VŘ 003 a 004 budou zaneseny do hlášení o pokroku, 
které zpracováváme paralelně s tímto oznámením o změnách v projektu.

4. Financování etapy č. 001 (viz přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5 k OoZ)

                                                     
1 Vyplňte pouze v případě, že Vám již bylo sděleno. Jedná se o řetězec znaků ve tvaru CZ.1.06/x.x.xx/xx.xxxxx.
2 Vyplňte pouze v případě, že neznáte registrační číslo žádosti. Jedná se o řetězec znaků, který je vytištěný 

v zápatí každé stránky projektové žádosti.

pospichalova
Textový rámeček
RK-36-2014-48, př. 1Počet stran: 8



Strana 2 z 2

Zdůvodnění změn: 
1. Prodloužení výše uvedených termínů požadujeme v souvislosti se schválenou 

změnou harmonogramu „střechového“ projektu NIS IZS – ukončení projektu do 30. 
11. 2015.

2. Posun data dosažení cílové hodnoty indikátoru vyplývá z prodloužení data ukončení 
projektu. Cílová hodnota indikátoru zůstává beze změny.

3. Zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky v části č. 1, neboť do této části 
veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka. Zadavatel zrušil zadávací řízení 
veřejné zakázky v části č. 2, neboť do této části veřejné zakázky nebyla podána 
žádná nabídka.

4. Změna dle bodu 1 má dopad na rozložení financování v letech (viz přílohy č. 1, 2, 3, 
4, 5 k OoZ) a souvisí s bodem č. 2. Celková hodnota projektu zůstává beze změny. 

Seznam přiložených dokumentů:

1. Příloha č. 1 k OoZ - Potřeby

2. Příloha č. 2 k OoZ - Zdroje

3. Příloha č. 3 k OoZ - Etapy

4. Příloha č. 4 k OoZ - Finanční plán

5. Příloha č. 5 k OoZ - Přehled

Datum : Příjemce (jméno a podpis): MUDr. Jiří Běhounek

Datum doručení na příslušné 
pracoviště CRR:

Převzal (jméno a podpis):



Příloha č. 1 k OoZ
Potřeby

Původní stav:

Kód řádku Název I / N Závaznost Do 31. 12. 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014
Zbývá po 1. 1. 

2015
Suma

5078 Náklady na služby ostatní výše neuvedené N min 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000
5112 Náklady pořízení strojů, přístrojů a zařízení ICT N min 0 0 0 0 0 0 0 1 529 000 1 529 000

Součty za neinvestiční výdaje NVS 0 0 0 0 0 0 0 1 729 000 1 729 000
6099 Jiné náklady stavební a technologické části staveb I min 0 0 0 0 0 0 0 1 620 000 1 620 000
6112 Náklady pořízení strojů, přístrojů a zařízení ICT I min 0 0 0 0 0 0 0 20 417 000 20 417 000
6130 Náklady pořízení programového vybavení I min 0 0 0 0 0 0 0 7 700 000 7 700 000
6139 Jiné náklady na nehmotný majetek I min 0 0 0 0 0 0 0 3 150 000 3 150 000

Součty za investiční výdaje IVS 0 0 0 0 0 0 0 32 887 000 32 887 000
POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč

Nové hodnoty:

Kód řádku Název I / N Závaznost Do 31. 12. 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015
Zbývá po 1. 1. 

2016
Suma

5078 Náklady na služby ostatní výše neuvedené N min 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000
5112 Náklady pořízení strojů, přístrojů a zařízení ICT N min 0 0 0 0 0 0 0 0 1 529 000 1 529 000

Součty za neinvestiční výdaje NVS 0 0 0 0 0 0 0 0 1 729 000 1 729 000
6099 Jiné náklady stavební a technologické části staveb I min 0 0 0 0 0 0 0 0 1 620 000 1 620 000
6112 Náklady pořízení strojů, přístrojů a zařízení ICT I min 0 0 0 0 0 0 0 0 20 417 000 20 417 000
6130 Náklady pořízení programového vybavení I min 0 0 0 0 0 0 0 0 7 700 000 7 700 000
6139 Jiné náklady na nehmotný majetek I min 0 0 0 0 0 0 0 0 3 150 000 3 150 000

Součty za investiční výdaje IVS 0 0 0 0 0 0 0 0 32 887 000 32 887 000
POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč



Příloha č. 2 k OoZ
Zdroje

Původní stav:

Kód řádku Název I / N
Účelový 

znak
Druhové 
třídění

Typ výdaje 
SR

Závaznost Do 31. 12. 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014
Zbývá po 1. 1. 

2015
Suma

5573 VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU N 14015 5323 UZ max 0 0 0 0 0 0 1 469 650 1 469 650
5712 Dotace z rozpočtu kraje N min 0 0 0 0 0 0 259 350 259 350

Součty za neinvestiční zdroje NZS 0 0 0 0 0 0 0 1 729 000 1 729 000
6573 VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU I 14922 6342 UZ max 0 0 0 0 0 0 27 953 950 27 953 950
6712 Dotace z rozpočtu kraje I min 0 0 0 0 0 0 4 933 050 4 933 050

Součty za investiční zdroje IZS 0 0 0 0 0 0 0 32 887 000 32 887 000
POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč

Nové hodnoty:

Kód řádku Název I / N
Účelový 

znak
Druhové 
třídění

Typ výdaje 
SR

Závaznost Do 31. 12. 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015
Zbývá po 1. 1. 

2016
Suma

5573 VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU N 14015 5323 UZ max 0 0 0 0 0 0 0 0 1 469 650 1 469 650
5712 Dotace z rozpočtu kraje N min 0 0 0 0 0 0 0 0 259 350 259 350

Součty za neinvestiční zdroje NZS 0 0 0 0 0 0 0 0 1 729 000 1 729 000
6573 VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU I 14922 6342 UZ max 0 0 0 0 0 0 0 0 27 953 950 27 953 950
6712 Dotace z rozpočtu kraje I min 0 0 0 0 0 0 0 0 4 933 050 4 933 050

Součty za investiční zdroje IZS 0 0 0 0 0 0 0 0 32 887 000 32 887 000
POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč



Příloha č. 3 k OoZ
Etapy

Původní stav:

Pořadí etapy: 001
Název etapy: 1. Etapa
Datum zahájení etapy: 01.12.2013
Datum ukončení etapy: 31.12.2014
Délka etapy: 13
Popis etapy:

Celkové výdaje etapy: 34 616 000,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 34 616 000,00
Celkem způsobilé investiční výdaje: 32 887 000,00
Celkem způsobilé neinvestiční výdaje: 1 729 000,00

Celkové způsobilé výdaje na projekt připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy dle článku 55: 34 616 000,00
Celkové způsobilé výdaje na projekt připadající na příjmy dle článku 55: 0,00
Způsobilé výdaje bez příjmu: 34 616 000,00
Státní rozpočet: 0,00
Krajský rozpočet: 5 192 400,00
Obecní rozpočet: 0,00
Státní fond: 0,00
Jiné národní veřejné: 0,00
EU celkem: 29 423 600,00
Soukromé prostředky: 0,00
POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč

V rámci projektu byla vydefinována jedna etapa, která se časově kryje s realizační fází projektu. Etapa 1 projektu byla 
rozdělena do pěti aktivit. V rámci aktivity 1 proběhnou stavební úpravy objektu ZZS včetně technologické místnosti 
nezbytné pro realizaci projektu. V aktivitě 2 proběhne kompletní zprovoznění IS OŘ - montáž HW a komunikační 
infrastruktury, oživení IS OŘ a oživení propojení IS OŘ a NIS. Aktivita 3 pokrývá zprovoznění ostatní komunikace - 
výjezdová stanoviště, SaP. V rámci aktivity 4 bude vyškolen personál, proběhne příprava, čištění a migrace dat, zkušební 
provoz. Během páté aktivity bude probíhat monitoring výkonnosti, ladění systému a celkové vyhodnocení projektu. 
Etapa 1 bude probíhat v období 12/2013 - 12/2014.



Nové hodnoty:

Pořadí etapy: 001
Název etapy: 1. Etapa
Datum zahájení etapy: 01.01.2015
Datum ukončení etapy: 30.11.2015
Délka etapy: 11
Popis etapy:

Celkové výdaje etapy: 34 616 000,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 34 616 000,00
Celkem způsobilé investiční výdaje: 32 887 000,00
Celkem způsobilé neinvestiční výdaje: 1 729 000,00

Celkové způsobilé výdaje na projekt připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy dle článku 55: 34 616 000,00
Celkové způsobilé výdaje na projekt připadající na příjmy dle článku 55: 0,00
Způsobilé výdaje bez příjmu: 34 616 000,00
Státní rozpočet: 0,00
Krajský rozpočet: 5 192 400,00
Obecní rozpočet: 0,00
Státní fond: 0,00
Jiné národní veřejné: 0,00
EU celkem: 29 423 600,00
Soukromé prostředky: 0,00
POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč

V rámci projektu byla vydefinována jedna etapa, která se časově kryje s realizační fází projektu. Etapa 1 projektu byla 
rozdělena do pěti aktivit. V rámci aktivity 1 proběhnou stavební úpravy objektu ZZS včetně technologické místnosti 
nezbytné pro realizaci projektu. V aktivitě 2 proběhne kompletní zprovoznění IS OŘ - montáž HW a komunikační 
infrastruktury, oživení IS OŘ a oživení propojení IS OŘ a NIS. Aktivita 3 pokrývá zprovoznění ostatní komunikace - 
výjezdová stanoviště, SaP. V rámci aktivity 4 bude vyškolen personál, proběhne příprava, čištění a migrace dat, zkušební 
provoz. Během páté aktivity bude probíhat monitoring výkonnosti, ladění systému a celkové vyhodnocení projektu. 
Etapa 1 bude probíhat v období 1/2015 - 11/2015.



Příloha č. 4 k OoZ
Finanční plán

Původní stav:

Pořadí etapy: 001
Název etapy: 1. Etapa
Pořadí žádosti o platbu: 01
Předpokládaná požadovaná částka (v Kč): 34 616 000,00
Datum předložení žádosti o platbu: 29.1.2015

Nové hodnoty:

Pořadí etapy: 001
Název etapy: 1. Etapa
Pořadí žádosti o platbu: 01
Předpokládaná požadovaná částka (v Kč): 34 616 000,00
Datum předložení žádosti o platbu: 30.12.2015



Příloha č. 5 k OoZ

číslo etapy datum začátku 
etapy

datum konce 
etapy

výše způsobilých výdajů - 
INV

výše způsobilých výdajů - 
NIV Celkem způsobilé výše nezpůsobilých 

výdajů Celkem za etapu Celkem za projekt

původní hodnota 1.12.2013 31.12.2014 32 887 000,00 1 729 000,00 34 616 000,00 34 616 000,00 34 616 000,00

nová hodnota 1.1.2015 30.11.2015 32 887 000,00 1 729 000,00 34 616 000,00 34 616 000,00 34 616 000,00

POZN.:  hodnoty uvedeny v Kč

1.
CZ.1.06/3.4.00/11.07849




